

# **OGŁOSZENIE**

**Komisja Zakładowa MOZ NSZZ SOLIDARNOŚĆ informuje, że  
zamówiła bilety na spektakl pod tytułem:**

## **„MĘŻCZYZNA IDEALNY”**

**który odbędzie się w niedzielę**

**22 września 2019r.**

**o godz. 17:00 w Auli Uniwersytetu Szczecińskiego  
przy ul. Krakowskiej 71-79**

**Cena 1 biletu po dofinansowaniu wynosi 50.00 zł**

**Uprawnionymi do zakupu maksymalnie 2 biletów objętych dofinansowaniem są pracujący Członkowie naszego Związku.**

**Uprawnionymi do zakupu 1 biletu objętego dofinansowaniem są Emerycy/Renciści naszego Związku – posiadający opłacone składki do VIII br.**

**Zapisy z wpłatą przyjmowane będą tylko na osobiste zgłoszenie w biurze Komisji Zakładowej – Budynek Usług Technicznych pok. 118 począwszy od poniedziałku 26.08.2019r. do wyczerpania miejsc.**

**O terminie wydawania biletów poinformujemy oddzielnym komunikatem.**

**Dojazd i powrót we własnym zakresie.**

**Komunikat dostępny w gablotach związkowych na terenie Oddziału.**



CICHOPEK

LEWIŃSKA

LORSKA

BIEDRZYŃSKA

OBSADA WYMIENNIE

# MĘŻCZYZNA IDEALNY

KOMEDIA TERAPEUTYCZNA



MIŁOWICZ

KAWALEC

DZIURMAN

IBISZ



DAMIŃCKI

ROSS

BEJA-ZABORSKI

PRĘGOWSKI

KORDEK

PRODUCENT: LESZEK KWIATKOWSKI

REŻYSERIA: STEFAN FRIEDMANN

SCENOGRAFIA/KOSTIUMY: MAŁGORZATA FILIPIAK KWIATKOWSKA

REALIZACJA DŹWIĘKU I ŚWIATŁA: MARIUSZ TELICKI

22.09.2019 GODZ. 17:00 SZCZECIN

AULA UNIwersytetu SZCZECIŃSKIEGO UL.KRAKOWSKA 71-79

BILETY:



KONTAKT:



517 177 747  
503 108 824



[www.polskiinstytutsztuki.pl](http://www.polskiinstytutsztuki.pl)



[polskiinstytutsztuki](https://www.facebook.com/polskiinstytutsztuki)



[eticket24pl](https://www.instagram.com/eticket24pl)

# MEŹCZYŻNA IDEALNY- KOMEDIA TERAPEUTYCZNA

AULA UNIwersytetu SZCZECIŃSKIEGO 22.09.2019 r. GODZ. 17:00

Sławny showman telewizyjny, gwiazdor estrady, przeżywa kryzys osobowości i zgłasza się na kurację do kliniki leczenia męskich nerwic. Nie podejrzewa, że to klinika, zupełnie niepodobna, do innych. Kieruje nią ekscentryczny profesor psychiatrii, stosujący metody bliższe raczej hippisom i playboy'om, niż instytutowi naukowemu. Natomiast jego najbliższa współpracowniczka, doktor psychiatrii i bio-genetyki, umysł wybitny i szalony, jest owładnięta ideą "wyprodukowania" mężczyzny idealnego, zdolnego przetrwać w epoce nadchodzącego matriarchatu. Pracuje nad tym w ukryciu i już udało się jej "wyhodować" pierwszy egzemplarz mężczyzny idealnego, niestety, z wieloma ukrytymi i jawnymi wadami. Zamierza go zatem udoskonalić. Opracowuje rewolucyjną metodę przeszczepiania osobowości. Ale kto będzie dawcą osobowości dla mężczyzny idealnego? Wybór pada na telewizyjnego showmana, który nie zdaje sobie sprawy, że stał się obiektem eksperymentów, jakich dotąd, ludzkość nie znała. Profesor usiłuje powstrzymać szaleństwo uczonej koleżanki. Wie, że kształtowanie dowolnych ludzi, poprzez przeszczepianie osobowości - może być zagrożeniem dla całego świata, gdyby ta metoda dostała się w ręce szaleńców, polityków czy generałów. Zaczyna się walka, intrygi, komiczne zwroty akcji i zamiany ról - jest romans, spisek i seans seksterapeutyczny, jest terapia śmiechem „rozbierany poker”, jest czworo bohaterów, ale nikt, nie jest tym, za kogo się podaje. Wszyscy kogoś udają. Czy profesor zatrzyma szalony eksperyment? Czy mężczyzna idealny rzeczywiście istnieje? Czy można przeszczepiać osobowość? Oto pytania, na które odpowiedzą znani aktorzy, w najzabawniejszej komedii o mężczyznach idealnych, o szalonej pani naukowiec i klinice psychiatrycznej, która, zaczyna coraz bardziej przypominać nasz świat...